
 

 

DH.261.6.25                        Jasionka, dnia 03.03.2025 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie pkt. VI.1. Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, pn.: Przebudowa części 

pomieszczeń (pomieszczenia sanitarne, komunikacja) zlokalizowanych na I piętrze terminala GA w Porcie 

Lotniczym Rzeszów–Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa 

istniejących obiektów Portu – ETAP II”. 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., działając na podstawie pkt. X.4.3. 

Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, przekazuje poniżej informację o kwocie, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz informację z otwarcia ofert: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 365 466,89 zł 

brutto. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 03.03.2025 r. w siedzibie Zamawiającego. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr oferty Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców  

Cena oferty brutto [zł] 

 
1.  

 
F.U.H. Ksara Zbigniew Pastuła 

 
Budy Głogowskie 388 

36-060 Budy Głogowskie 

 
569 797,50 zł 

 
2.  

 
ACORDI Dominik Ziobro 

 
ul. Budziwojska 36 

35-317 Rzeszów  

 
522 750,00 zł 

 
3.  

 
Bek-Bud Robert Bednarz 

 
Mrowla 194 

36-054 Mrowla  

 
613 770,00 zł 

 
4.  

Zakład Usługowo-
Produkcyjno-Handlowy 

„GŁAZ-POL” Jan Głazowski 

 
ul. Podkarpacka 2/4  

35-082 Rzeszów  

 
489 736,80 zł  

 


